
Id: 330CD9EF-6D93-46DD-A1F6-4B36FA119FD0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 10-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

2020, poz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

01.01.2022 roku. 



Id: 330CD9EF-6D93-46DD-A1F6-4B36FA119FD0. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 3/2022 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

    Załącznik  

    do Zarządzenia Nr 3/2022  

    Wójta Gminy Ryczywół  

    z dnia 5 stycznia 2022 roku  

  

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
na 2022 rok 

 

 

      

  

PRZYCHODY  
 

§ Treść Plan 
 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

550 003,82 

 

      

WYDATKI   

Dział Rozdział § Treść Plan  

600   Transport i łączność 550 003,82  

 60016  Drogi publiczne gmine 550 003,82  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 003,82  

   Budowa chodnika w Orłowie 150 003,82  

   Budowa drogi w miejscowości Radom 400 000,00  



Id: 330CD9EF-6D93-46DD-A1F6-4B36FA119FD0. Podpisany Strona 2 
 

 


